- 1 -

教授会議事概要

日 時：平成３０年９月１９日（水）

    １３時１９分～１４時３６分

場 所：Ｓ４０１ふすまホール

出席者：委員長ほか４１名

（構成員７２名、公欠１９名、定足数３６名）

議 題：

Ⅰ 報告事項

全学各種委員会（９件）、理学部各種委員会（２件）、外部資金の受入（１０件）、その他（６件）につ

いて、報告があった。

Ⅱ 協議事項

 １ 平成３０年度推薦入試Ⅰ実施要領（案）について

本件について、説明があった。

２ 平成３３年度入学者選抜試験について

本件について、説明があった。

３ 学生の異動について

  本件について、承認された

４ 平成３０年度９月卒業判定について

  本件について、承認された

５ 平成３０年度非常勤講師の教員資格審査について

  本件について、承認された

Ⅲ その他

１ 次回教授会の開催について

  教授会を１０月１７日（水）に開催。